SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Trường THPT Số 2 Nghĩa Hành                      Độc lập  -Tự  do  - Hạnh phúc
                  -----------------                                             ------------------
         Số   17 / TB-NH2
THÔNG BÁO
Về việc tập huấn dạy học trực tuyến qua tài khoản O365.

Căn cứ Công văn  số 1514/ SGDĐT-GDTrH ngày 06 tháng 09 năm 2021 của Sở GDĐTQuảng Ngãi về việc tập huấn dạy học trực tuyến qua tài khoản O365.
 Trường THPT số 2 Nghĩa Hành thông báo  những nội dung sau:
1.  Mời các đ/c TTCM,TPCM : Trần Vinh Hùng, Nguyễn Hữu Huân, Nguyễn Đăng Chiến, Nguyễn Đắc Thế, Nguyễn Dũng, Lê Nguyễn Thủy Tiên, Võ Thị Thảo, Võ Đăng Huân,  đúng 7h30 ngày 10/09/2021 có mặt tại phòng họp HT để tham gia tập huấn dạy học trực tuyến qua tài khoản O365.
· Chuẩn bị cá nhân : laptap.
· Thực hiện đầy đủ các biện pháp phòng chống dịch hiện hành.
2. Cô Cao Thị Hồng Búp : Chuẩn bị cung cấp tài khoản, test thử chương trình tại điểm cầu của trường.
3. Đề nghị thầy cô thực hiện nghiêm túc.  Có gì vướng mắc, liên hệ trực tiếp BGH để được giải đáp, Sđt 0977402279.
                                                                      Nghĩa Hành, ngày 7/9/2021

           Nơi nhận:                                                                          P.HT
        - BGH.TT,TP
       - Niêm yết; mail cm,web trường.
         LưuVT                                                                                         Nguyễn Thiểm

1